
 

 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Karlových Varech 

KoP Sokolov, DiP Chodov 

 
Adresa objektu Bezručova 567, 357 35 Chodov 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. 

Budova má jedno podzemní podlaží, přízemí a jedno nadzemní podlaží. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

      
 

Uživatelský popis  

Vstup  

Budova disponuje dvěma vstupy. Hlavní vstup je bezbariérový – přístup z veřejného chodníku 
je zajištěn mírným nájezdem, který umožňuje samostatný vstup osobám s omezenou 
schopností pohybu. Vstupní dveře jsou jednokřídlé, manuálně otevíratelné směrem ven, o 
průchozí šířce 90 cm. 

Vedlejší (zadní) vstup není bezbariérový – nachází se nad úrovní terénu a přístup k němu je 
po dvou schodech. Tento vstup ústí ke schodišti, které propojuje jednotlivá podlaží. Průchozí 
šířka dveří je také 90 cm.  

Interiér  

Budova má přízemí, jedno nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží, které není přístupné 
veřejnosti. V přízemí se nachází čekárna, přepážky a kanceláře určené pro přímý kontakt s 
klienty. Je zde k dispozici sociální zařízení pro veřejnost, které není dispozičně odděleno dle 
pohlaví a nesplňuje požadavky na bezbariérovost. V 2. nadzemním podlaží se nacházejí další 
kanceláře pro klientský servis a administrativní a provozní prostory. Objekt není vybaven 
výtahem ani schodišťovou plošinou. V případě potřeby je imobilní klient obsloužen v přízemí.  

 

+420 950 161 300 
 

IDDS: ukuzprq  
e-podatelna:  podatelna.so@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.so@uradprace.cz


Výtah 

Budova není vybavena výtahem ani schodišťovou plošinou. Přístup mezi podlažími je možný 
pouze po schodišti. 

Hygienické zázemí  

V přízemí je k dispozici jedno WC pro veřejnost. Toaleta není bezbariérová a není členěna 
zvlášť pro muže a ženy.  

Parkování 

Objekt disponuje vlastní parkovací plochou pro klienty za budovou. Před hlavním vstupem jsou 
další veřejná parkovací stání. Vyhrazené stání pro osoby s pohybovým omezením je ve 
vzdálenosti 30 m na protější straně ulice Bezručova (před hlavním vchodem).  

Fotodokumentace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlejší (zadní) vstup  Parkování před budovou   Parkování za budovou 

 

 


